1 Heinrich von Wildenberg. 2 de Zarnez. 3 comunitatis plebis. 4 de Zuz. 5 subtus
Fontanam Merlam. 6 in Brigel. ' nicht identifiziert. 8 St. Mauritius in Zernez (früheste
Nennung des Patroziniums). 9 in Bregel. 10 nicht identifiziert. 41 de Pestel. 12 in loco de
Zuz. 13 in platea. 14 ante ecclesiam sancti Lucii. 15 verschrieben zu Gurzuguinus. 16

vermutlich Gemahl der Mengarda von Wildenberg. 17 de Ualle Trusiana. ls als Vertreter des

Hospizes (vgl. Urkunde 1285).

schrieb im Auftrag der Kirchgemeinde Zuoz und des Bischofs von Chur
der Priester und Notar Noë.

1285 Mai (22. oder 25.), Zuoz.

MCCLXXXV., die veneris decimo exeunte madio, indictione
XIII. Reffutacionem et pactum fecit Henricus de Aluegnude filius
domine Riginzae de Zarnez, videlicet de pecia una prativa iacente in
territorio de Sauzana ubi dicitur Maurunzono, in manus comuni de
Zuz recipienti a parte et utilitate hospitalis sancti Nicolai et sancti
Odalrici, et cum omnibus suis coherenciis, iuris et possesionibus sine
eius contradicione et eius heredum vel alterius persone. Insuper
promisit suprascriptus Henricus dicti comunis recipienti a parte dicti hospitali

defendere et warentare per se et suis heredibus et ab omni homine
et persona amodo et innantea. Hanc vero reffutacionem fecit pro
quinque ullas panni de lana. Ibi interfuerunt testes rogati : Jacobus de

Aluegnude filius Rangeri, Dominicus de Fontana, Bonifacius filius
Aymoni, Laurentius Cortisia, Jannola Canastri, Brisca, Andreazha
Cortisia et alii quam plures. Hec actum est'in publica platea de Zuz.
Et dominus Noe notarius et scriba comuni de Zuz et per manus
domini episcopi hanc cartam inbreviavit.

(S.T.) Et ego Jacobus prespiter eiusdem hospitalis scripsi.

Or. Pg. hai. 18/13—11 cm. - Rückseite Signaturen: XXXXXI und N°. 42d0.
Notariatssignet: Würfel, von Dreieck mit Kreuz überhöht (Darstellung einer Kirche?). Innenschrift

: Jacobus. - Altertümliche Faltung des Pergamentes.
Beim Datum (dieses im ital. Stil) gehen Tagesangabe (die veneris) und Ziffer (decimo

exeunte madio) auseinander. Der Freitag würde auf den 25. Mai fallen.

1285 Inhaltsangabe
Heinrich von Alvaneu1, Sohn der Edelfrau Riginza von Zernez2,

übergibt der Kirchgemeinde Zuoz3 im Interesse und zum Nutzen des

Hospizes St. Nikolaus und Ulrich eine Wiese auf Territorium von Sul-
sana4 gelegen, da, wo es heißt Maurunzono5. Überdies verspricht der

genannte Heinrich die Schenkung für alle Eventualitäten zu schützen
und zu garantieren. Die Übertragung macht er gegen eine (symboli-